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Raporti (me komente) Per ecurine e konsultimit publik per Planin

Lokal ft Veprimii PEr Batazi Ciinore 2024-2026

Ky raporteshrc Pergatitur duke u bazuar neU'lhdzimin Adminlsirativ

(MAPL) Nr. 04/ 2023 per AdministratE t. HaPur.

Publikimet:

Me 02.10.2024, eshE mbaitur konsultimi publik, vegeza e lajmi PEr mbajgen
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Projekti- Plani Lokal i VePrimit Per Barazi Gjinore 2024-2025 iu eshte

dor€zuar fizikisht, piesemar€sit te cilet ishin ne konsultim Publik, q€ t€

kene mundesi te njihen mi d€tajshem me dokumentin n€ fial4 sePse disa

nga ta nuk kishin Pasu mund€si ta leaonin te Publikuar ne ueb faqe'

Me 07.10.2024, eshE Publikuai procesverbali p& mbajtj€n e konsultimit

publil. pro(esverba li esh tF i Publikuar ne Letc vege/:

Dokumenti ka qene ne konsultim publik n€ uebfaqen zyrtare tE komunes

dhe platformen e koisuitime publike, nga data 18 09'2024 deri me

18.10.2024, ndersa komentet iane pranuar deri me date18'10 2024'
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Permes formEs €lekbonike ne e mailat e zyrhreve pergjegj€s Per Pranimin
e komenteve, nuk eshte Pranuar asnje koment nga ana e qytetareve,

komente nuk ka pasur as ne formen elektlonike. Gjithashtu nuk ka pasur

komente as ne mbajqen e konsultimit Publik.

Takimi i fundit i grupit Punues eshte mbajtur me 18.10'2024, dhe eshte

diskutuar per Pranimin e komenteve si ne forme elekhonike, gjate

konsultimit apo edhe ne forme fizike, anetaret e komisionit prezent ne

takim kane thEne se nuk kemi Pianuar asnie komenL sugierim ne asni€

'tibclori d1. tir dh€na la shkunrr:
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Veprimit per
Barzi Gjinore
2024-20

-t
tuLrlik

Totali i Totali i qytetareve
qe kane dhene

kErkesy'susierime:
I
.1

M
0

T
.1

Shtoica-Tabela e d€tajuar me inJormatat p€r keikesat e dhena, aEyetimet per

kcrkesat € pranuara dhe t€ refuzuara.

\lr Kirrk.sat /Sugjcrin).t Kush kn dhini
kerk.s. /i s(gjc.nn
ptr Plinin Lokal la
\/eprintit par Bnrnzi

Glinore 2021 2026

i

Aisvctinri (komcfiinli

f.r praninu tjesirisht
dlrc nros prani'nit t0

Statusi

0
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F-Femra

M-Meshkuj

T-Torali

BashkanajitG ne k€te rapoit iane edhe k€to dokumente:

I.

2

Njoftimin per mbajgen e konsultimit publik,

Lista e nE.shkrimeve te qytetareve pjesdmares ne konsultimin

Publik,

Raporti eshl€ perEatitu! nBa:

Shyhiete Topalli

Udheheqa,se e Zyres per InJormim dhe Komunikim me Publikun

v




